ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации городского округа «Вуктыл»

от 07 июня 2022 г. № 06/700

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа  «Вуктыл» от 19 мая 2022 года № 05/502

«О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории

муниципального образования городского округа «Вуктыл»
и признании утратившим силу постановления

администрации городского округа «Вуктыл» от 25 июня 2020 года № 06/558
«О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории
муниципального образования городского округа «Вуктыл»

В  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации,  п.  2  ст.  3.3
Федерального  закона  от  25  октября  2001  года  №  137-ФЗ  «О  введении  в  действие
Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», решением Совета городского округа «Вуктыл» от 27 октября 2016 года № 137
«Об  утверждении  Положения  о  распоряжении  земельными  участками  на  территории
муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»  администрация  городского
округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 19 мая
2022  года  №  05/502  «О  создании  согласительной  комиссии  по  согласованию
местоположения  границ земельных участков  при выполнении комплексных кадастровых
работ  на  территории  муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»  и
признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от
25  июня  2020  года  №  06/558  «О  создании  согласительной  комиссии  по  согласованию
местоположения  границ земельных участков  при выполнении комплексных кадастровых
работ на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» следующее
изменение:

в  составе  согласительной  комиссии  по  согласованию  местоположения  границ
земельных  участков  при  выполнении  комплексных  кадастровых  работ  на  территории
муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл» (далее  –  Комиссия),
утвержденном постановлением (приложение № 1):

 ввести в состав Комиссии –  Перцева Н.Т.  начальника отделения — руководителя
центра кадастровых работ и инженерно-геодезических изысканий Сыктывкарского отделе-
ния Северного филиала АО «Ростехинвентаризация — Федеральное БТИ»  (по согласова-
нию) (член Комиссии), исключив из ее состава Семенова В.А.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 19 мая 2022 года.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Начальнику отдела по управлению имуществом администрации городского округа

«Вуктыл» И.В. Караман обеспечить исполнение настоящего постановления.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                          Г.Р. Идрисова